Kyn3sueBa Mapusa CepreeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

403/2025

408/2025

415/2025

420/2025

421/2025

422/2025

423/2025

425/2025

426/2025

427/2025

428/2025

429/2025

430/2025

431/2025

432/2025

433/2025

434/2025

435/2025

436/2025

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee
AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "ADK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

CBepeHusa

Kyasunesa Mapus CepreesHa

010732

09.04.2024

O6BbeKT OueHKU

MpaBo apeHAbl

MpaBo apeHAbl

MpaBo apeHAbl

lMpaBo apeHAabl

MpaBo apeHAabl

lMpaBo apeHAbl

MpaBo apeHAbl

lMpaBo apeHAbl

MpaBo apeHabl

lMpaBo apeHAabl

MpaBo apeHAabl

lMpaBo apeHAbl

MpaBo apeHAabl

lMpaBo apeHAbl

MpaBo apeHAbl

MpaBo apeHAbl

MpaBo apeHAbl

MpaBo apeHAabl

lMpaBo apeHAbl

KBapTUP

KBapTUpP

KBapTUP

KBapTUpP

KBapTUP

KBapTUpP

KBapTUP

KBapTUP

KBapTMp

KBapTUP

KBapTMp

KBapTUP

KBapTMp

KBapTUP

KBapTUp

KBapTUP

KBapTUpP

KBapTUP

KBapTUpP

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



437/2025

438/2025

439/2025

441/2025

442/2025

444/2025

445/2025

447/2025

448/2025

449/2025

450/2025

452/2025

453/2025

455/2025

458/2025

459/2025

221/2025

475/2025

492/2025

587/2025

610/2025

709/2025

704/2025

706/2025

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "ADK-Ayaunt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

14.04.2025

21.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

02.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

MpaBo apeHabl KBAPTUP

MpaBo apeHAbl KBAPTUP

MpaBo apeHabl KBAPTUP

MpaBo apeHAbl KBapTUP

MpaBo apeHabl KBAPTUP

MpaBo apeHabl KBAPTUP

MpaBo apeHAbl KBApPTUP

MpaBo apeHabl KBAPTUP

lMpaBo apeHAbl KBapTUP

MpaBo apeHAabl KBAPTUP

[MpaBo apeHAbl KBApPTUP

MpaBo apeHabl KBAPTUP

MpaBo apeHAbl KBAPTUP

MpaBo apeHabl KBAPTUP

MpaBo apeHabl KBAPTUP

MpaBo apeHabl KBAPTUP

MpaBo orpaHMYeHHOro
Mosb30BaHMA 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM (CepBUTYT)

HenBu>xnmoe nmyLiecTBo
(kBapTWpBbI)

3eMeNbHbI yHacToK

3eMebHbIN y4acToK

Heneuxumoe nMyLLeCcTBO
ATHKC

HenBum>xnmoe nmyLLecTso
ArHKC

Heneuxumoe nMyLLECTBO
ATHKC

Hensum»xmnmoe nmyLLecTso
ArHKC

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



710/2025

712/2025

713/2025

714/2025

715/2025

716/2025

394/2025

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

07.04.2025

Hepasuxumoe nmyLecTeo
ArHKC

Hensuxumoe nMyLLECTBO
ATHKC

Hensu>xnmoe nmyLecTeo
ArHKC

Hensuxumoe nMyLLECTBO
ATHKC

Hepasumxumoe nmyLLecTso
ArHKC

Hensuxumoe NMyLLECTBO
ArHKC

O6opynoBaHue ArHKC

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa



	Кудзиева Мария Сергеевна

