

Кудзиева Мария Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кудзиева Мария Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010732			
Дата включения в реестр членов РОО		09.04.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
403/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
408/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
415/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
420/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
421/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
422/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
423/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
425/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
426/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
427/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
428/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
429/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
430/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
431/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
432/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
433/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
434/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
435/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
436/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости

437/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
438/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
439/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
441/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
442/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
444/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
445/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
447/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
448/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
449/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
450/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
452/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
453/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
455/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
458/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
459/2025	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2025	Право аренды квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
221/2025	ООО "АФК-Аудит"	14.04.2025	Право ограниченного пользования земельным участком (сервитут)	Рыночная	Оценка недвижимости
475/2025	ООО "АФК-Аудит"	21.05.2025	Недвижимое имущество (квартиры)	Рыночная	Оценка недвижимости
492/2025	ООО "АФК-Аудит"	22.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
587/2025	ООО "АФК-Аудит"	22.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
610/2025	ООО "АФК-Аудит"	02.06.2025	Недвижимое имущество АГНКС	Рыночная	Оценка недвижимости
709/2025	ООО "АФК-Аудит"	26.06.2025	Недвижимое имущество АГНКС	Рыночная	Оценка недвижимости
704/2025	ООО "АФК-Аудит"	26.06.2025	Недвижимое имущество АГНКС	Рыночная	Оценка недвижимости
706/2025	ООО "АФК-Аудит"	26.06.2025	Недвижимое имущество АГНКС	Рыночная	Оценка недвижимости

710/2025	ООО "АФК-Аудит"	26.06.2025	Недвижимое имущество АГНКС	Рыночная	Оценка недвижимости
712/2025	ООО "АФК-Аудит"	26.06.2025	Недвижимое имущество АГНКС	Рыночная	Оценка недвижимости
713/2025	ООО "АФК-Аудит"	26.06.2025	Недвижимое имущество АГНКС	Рыночная	Оценка недвижимости
714/2025	ООО "АФК-Аудит"	26.06.2025	Недвижимое имущество АГНКС	Рыночная	Оценка недвижимости
715/2025	ООО "АФК-Аудит"	26.06.2025	Недвижимое имущество АГНКС	Рыночная	Оценка недвижимости
716/2025	ООО "АФК-Аудит"	26.06.2025	Недвижимое имущество АГНКС	Рыночная	Оценка недвижимости
394/2025	ООО "АФК-Аудит"	07.04.2025	Оборудование АГНКС	Рыночная	Оценка движимого имущества